

باسمه تعالی

((تعهد نامه))

اینجانب فرزند دارای شناسنامه به شماره صادره از متولد ساکن که با آگاهی کامل از قانون توزیع عادلانه آب و آئین نامه اجرائی آن و به موجب فرم درخواست ارائه شده به امور آب شهرستان تقاضای صدور مجوز جهت بهره برداری از چشمه واقع در اراضی به پلاک ثبتی فرعی از اصلی بخش شهرستان را داشته بدینوسیله متعهد و ملتزم شده و میگردم که :

۱- مجوز صادره به هیچ وجه دلیلی بر مالکیت اراضی تحت شرب چشمه و چشمه نبوده و نمی تواند جهت ارائه به مقامات رسمی بعنوان قرائن و شواهد و مستندات تصرفانه مالکانه مورد استفاده قرار گیرد.

۲- با اعلام اینکه رضایت و موافقت کلیه مالکان مشاعی و اراضی تحت شرب چشمه ارائه شده مورد گواهی است، ضمن رعایت کلیه حقوق فرضی و متصوره آنان، چنانچه بر اثر بهره برداری از چشمه یا هرگونه اقدامی که موجب ضرر و نقصان آب و منافع اطراف گردد و یا در صورتیکه منابع اطراف محل چشمه به کارشناس ارائه نشده باشد بدون هیچ گونه عذر و ادعایی از هرگونه اقدامی در هر مرحله ای از جمله نصب تجهیزات و یا بهره برداری از چشمه خودداری نمایم.

۳- در صورت تحقق و ثبوت موارد زیر چنانچه رسیدگی شرکت سهامی آب منطقه ای قزوین و اداره امور آب آن متوقف و یا مجوز صادره لغو و از درجه اعتبار ساقط گردد، هیچگونه ادعاء و اعتراض از قبیل کشت سبز و غیره نداشته و متعهد می شوم خسارات وارده به اشخاص ثالث و موکلین را شخصاً جبران نموده و هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت سهامی آب منطقه ای قزوین و اداره امور آب و کارشناسان اعزامی نخواهد بود و حق هر گونه ادعاء و اعتراض را از خود سلب و شخصاً پاسخگو خواهم بود.

الف : تردید در مالکیت اراضی ارائه شده توسط اینجانب / اینجانبان و اعتراض شرکای مشاعی در مورد بهره برداری چشمه در اراضی مشاع و اثبات جعلی بودن امضاء ها (آثار انگشت) و غیر واقع بودن گواهی های ابرازی در مورد مالکیت و میزان اراضی.

ب : چنانچه برابر آراء صادره از دادگاههای صالحه اعتراض ثبتی وارد تشخیص گردد.

ج : چنانچه هر یک از اسناد و مدارک از جمله گواهی ها، نمایندگی، نقشه و کروکی بلحاظ جعلی بودن آنها (مدارک، نوشته ها و امضاء ها (آثار انگشت)) مورد شکایت و تردید قرار گیرد.

د : چنانچه معلوم شود اراضی تحت شرب چشمه و چشمه در اراضی ملی و غیر قرار دارد.

ه : چنانچه هر گونه تجدید نظر در میزان و موقعیت اراضی و یا خلع ید و استرداد اراضی مورد واگذاری از طرف امور اراضی و منابع طبیعی و یا سایر مراجع ذیربط بعمل آید که بر اثر آن چشمه در موقعیتی قرار گیرد که ادامه بهره برداری از آن غیر ممکن و یا مغایر با ضوابط مورد عمل باشد.

۴- در صورت بروز مراتب ذیل و باستناد قانون. شرکت سهامی آب منطقه ای قزوین مجاز میباشد حتی بدون اخطار قبلی نسبت به جلوگیری از بهره برداری چشمه اقدام نموده و پرداخت کلیه خسارات وارده بعهدہ اینجانب/ اینجانبان خواهد بود، بدون اینکه در این راستا حق طرح اعتراض و ادعایی را داشته باشم.

الف : انتفاع از چشمه بغیر از مورد اختصاصی و قید شده در مجوز.

ب : عدم نصب کلیه منصوباتی که در مجوز به آنها تصریح شده است و یا استفاده مازاد بر آن وسایل جهت بهره برداری بیشتر.

پ : استنکاف و عدم پرداخت کلیه هزینه های مربوطه.

ت : در صورت صدور سند مالکیت رسمی جهت اراضی و عدم ارائه فتوکپی مصدق آن به امور آب

این فرم پس از تنظیم و امضاء در دفتر خانه اسناد رسمی. ارائه گردد و چنانچه درخواست کنندۀ مؤسسۀ دولتی است با مهر مؤسسۀ و امضاء مسئول مربوطه ارائه شود.